Uryívcíxsidqdí:
??ue?' Esíoduql dt Lorydí<iísM

PORTARIA Nº 2295 2 9 MAI 2ül9

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no

uso das atribuições que Ihe são conferidas e de conformidade com as Resoluções nº

17/2006 do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico - CNPq e 097/2009

(CEPE/UEL), artigos 10º e 12º;

RESOLVE:

l- Designar RENATA PERFEITO RIBE?RO e GFRSON NAKAZATO para
integrarem o Comitê Assessor do Programa de Iniciação Científica - PROIC,
na área de CIÊNC?AS DA SAÚDE;

II-

III -

Determinar que a carga horária semanal será de 04 (quatro) horas para a
função de membro no Comitê Assessor, considerando a Resolução CEPE nº
097/2009, art, 1 1º, parágrafo único;

4Determinar que o mandato dos doceíJs designados nO item I des}a Poítaria»cery
27tserá de 02 (dois) anos iniciado em 274)5/201 9;

IV - A presente Portaria entra em vigorrl

pf. Dr. Amauí
Pró-Reitor

7 r

Çã0.

'?

«
S

Canípus Universiíário - Pró-Reikoria de Pesquisa e Pós-Graduaç:ao
Rodovia Celso Garcia Cid IPR 445), km 38ü - Fone 1043) 3371-4503 - Fax 3328-4320 - Ca:xa Posíal 100I í - CEP 86057-970

hhp:Ilvvww.uel.brlpíoppq - em,iil: ?
LOM)RINA - PARANÁ ThlL

1